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Чемпіонат U-21
2016/17 7-й тур, Матч №38

П`ятниця, 09.09.2016, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. 24°C. Глядачі: 300

«Шахтар» Донецьк

2 : 3

«Динамо» Київ

1 Кудрик Олег
2 Кирюханцев Ігор
3 Качараба Тарас
4 Сагуткін Данило
5 Мігунов Олександр
6 Танковський Вячеслав
7 Глущук Юрій
8 Піхальонок Олександр
9 Борячук Андрій
10 Зубков Олександр
11 Арендарук Денис

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Масалов Олександр
14 Ігнатенко Данило
15 Арабідзе Гіоргі
16 Зінкевич Олексій
17 Безуглий Микита
18 Яловенко Роман

Тренер
Кривенцов Валерій

12 Маханьков Володимир
2 Лук'янчук Павло (К)
4 Михайліченко Богдан
7 Мякушко Сергій
8 Очігава Зураб
9 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
16 Шепелєв Володимир
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло
21 Бєсєдін Артем

Запасні
1 Солдатенко Вадим
3 Осман Олександр
14 Чоботенко Сергій
5 Алібеков Ахмед
10 Щебетун Олексій
13 Ахіссан Джуніор Ландрі
20 Тарануха Ростислав

Тренер
Мельгоса Соррілья

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Маланчук Михайло
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 7-й тур, Матч №38
П`ятниця, 09.09.2016, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. 24°C. Глядачі: 300

«Шахтар» Донецьк 2 : 3 «Динамо» Київ
10 Зубков Олександр 14'

35' 21 Бєсєдін Артем

37' 11 Кравченко Микита

9 Борячук Андрій 51'

9 Борячук Андрій 63'

65' 7 Мякушко Сергій
13 Ахіссан Джуніор Ландрі

69' 9 Шапаренко Микола
5 Алібеков Ахмед

11 Арендарук Денис
16 Зінкевич Олексій 69'

72' 8 Очігава Зураб

5 Мігунов Олександр 78'

81' 16 Шепелєв Володимир

6 Танковський Вячеслав
15 Арабідзе Гіоргі 82'

86' 16 Шепелєв Володимир

90+1' 21 Бєсєдін Артем
20 Тарануха Ростислав

90+4' 11 Кравченко Микита
10 Щебетун Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


